merenda escolar do município Fortaleza dos Nogueiras/MA.
LOCADOR: IZONEL RIBEIRO DE SOUSA. PRAZO DE

VIGÊNCIA: O prazo de duração do presente contrato é de 11
(onze) meses a contar do dia 07/02/2022 a 31/12/2022. VALOR
MENSAL DA LOCAÇÃO; O pagamento será de R$ 1.200,00
(hum mil e duzentos reais); VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO: O
pagamento será de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).
Maria José Costa de Sousa - Secretária Municipal de Educação.
Fortaleza dos Nogueiras/MA, 08 de fevereiro de 2022.
Maria José Costa de Sousa - Secretária de Educação

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: f27bdf62be23792cebb4abl3561a0pi